КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
г.  Новоалтайск
«25»   февраля  2022  г.                                                                                                             №  18 -р

1.Внести изменения в приказ комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района от 22.12.2021 № 73-р:
          - в абзац 41 раздела 2 слова «2020-2023гг.» заменить словами «2021-2023гг».
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела по расходам В.С. Старикову.

 Зам.председателя комитета по финансам                                                         С.В. Ельшина